TERCER INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2022

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL SURESTE
Estado Analitico del Ejercicio def Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional {Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3={1+2)

4

6=(3-4)

Gaobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacidn
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e innovacidn
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

a

21,042,791

21,042,791

0

10,278,339

10,278,339

0

OO0 000000 OoO

31,321,130

O 00000

31,321,130

OO0 00000000

o o

13,246,178

13,246,178

0

12,909,806

12,909,806

0

OO0 O OO O0OO0O 0o

18,074,953

[=J =2 =Ml

18,074,953

O O0O0OO0ODO0OO0ODO0OO0OOC

(=T -]

Total del Gasto

[

21,042,791

¢ A\m,zt,aas

31,321,130

13,246,178

12,909,806

18,074,953

'SR



