TERCER INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO 2022

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 (Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					DESIGNATION OF THE SECOND
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=(3-4)
Gobierno	0	0	0	0	0	0
Legislación			0			0
Justicia			o			0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	1		0			0
Asuntos Financieros y Hacendarios			0	Į.		C
Seguridad Nacional			0			0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0			C
Otros Servicios Generales	Į.		0	1		0
Desarrollo Social	21,042,791	10,278,339	31,321,130	13,246,178	12,909,806	18,074,953
Protección Ambiental			0	,,	,,	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad			o			0
Salud			اه			0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			ō			0
Educación	0	0	ō	٥	0	0
Protección Social		.750	o	1	Ĭ	0
Otros Asuntos Sociales	21,042,791	10,278,339	31,321,130	13,246,178	12,909,806	18,074,953
Desarrollo Económico	o	o	0	o	o	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			0		h.	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0			0
Combustibles y Energía			0			0
Minería, Manufacturas y Construcción			0			0
Transporte	1		0			0
Comunicaciones			0		1	0
Turismo			0			0
Ciencia, Tecnología e Innovación			0			0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0			0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	О	o	0	o	0	0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda			0			0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y			/			0
Ordenes de Gobierno			/			0
Saneamiento del Sistema Financiero		/				0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores		/	0			0
Total del Gasto	21,042,791	10,278,339	31,321,130	13,246,178	12,909,806	18,074,953

A

Up?